
marches-securises.fr Avis de publicité 25-81365 17/07/2025

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville d'Hénin-Beaumont (62)
1 place Jean Jaurès
BP 90109
62252 Hénin-Beaumont

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Organisme acheteur
Ville d'Hénin-Beaumont (62), Service de la commande publique, 1 place Jean Jaurès BP 90109, 62252 Hénin-Beaumont,
pays_ISO3166_FRA. Tel : +33 391830180. Fax : +33 392830194.E-mail : mpub@mairie-heninbeaumont.fr.

Adresse(s) internet
Site du profil d'acheteur : http://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr

Objet du marché
 Etude de pollution de la friche Bénalu 

Lieu d'exécution
Hénin Beaumont

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Caractéristiques principales :
Le marché comprend les prestations d'études et de prélèvements nécessaires à l'évaluation de la pollution des sols et de la nappe
phréatique sur la friche industrielle Benalu

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Non

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 12 (à compter de la date de notification du marché).

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Lundi 08 septembre 2025 - 11:00 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en jours : 120 (à compter de la date limite de réception des offres).

Conditions relatives au marché

Cautionnement et garanties exigés
Voir les informations dans le règlement de la consultation

Modalités essentielles de financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent
Voir les informations dans le règlement de la consultation

Forme juridique que devra revêtir le groupement d'opérateurs économiques attributaire du marché
Voir les informations dans le règlement de la consultation

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Unité monétaire utilisée : Euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur public :

- Formulaire DC1, Lettre de candidature - Habilitation du mandataire par ses co-traitants
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4).

- Formulaire DC2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4).

Autre justificatif / Commentaire :

Commentaire : 

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-81365 17/07/2025

page 2/2

Voir les informations dans le règlement de la consultation

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la
consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur
25PI052

Conditions et mode de paiement pour obtenir les documents contractuels et additionnels
Téléchargement du dossier de consultation dans son intégralité et gratuitement à l'adresse :
http://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr

Conditions de remise des offres ou des candidatures
Uniquement par voie dématérialisée à l'adresse :
http://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif et technique peuvent être obtenus :
Mairie d'Hénin Beaumont 1 Place Jean Jaurès BP 90109 , à l'attention de Service de la commande publique , 62252 HENIN BEAUMONT,
FRANCE. Tél. +33 391830180. E-mail : mpub@mairie-heninbeaumont.fr.

Date d'envoi du présent avis
17 juillet 2025


